
Uchwała Nr 26/150/2024 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

 
z dnia 9 października 2024 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na likwidację pozostałych środków trwałych będących na 

stanie Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli. 
 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), Zarządzenia Nr 33/2022 Starosty 

Stalowowolskiego z dnia 10.06.2022 r., §3 ust. 1 pkt 6), ust. 2 i §6 ust. 1 Regulaminu pracy Komisji 

Likwidacyjnej w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli, Zarząd Powiatu Stalowowolskiego 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na likwidację pozostałych środków trwałych - przez sprzedaż, przekazanie, 

darowiznę lub utylizację - będących na stanie Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli zgodnie 

z Załącznikiem do Uchwały.  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
                                                                                                                    Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 



 Załącznik do Uchwały Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

 Nr 26/150/2024 z dnia 9 października 2024 r. 

 

Wykaz pozostałych środków trwałych przeznaczonych do likwidacji w Starostwie 

Powiatowym w Stalowej Woli. 

 

L.p. 
Wydział Rodzaj 

Numer 

inwentarzowy 

Wartość 

początkowa (zł) 
Stan techniczny 

1.  WBIF KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/397 149 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

2.  WBIF KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/399 144,5 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

3.  WBIF KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/400 144,5 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

4.  WBIF KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/403 150,35 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

5.  WBIF KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/627 160,05 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

6.  WBIF KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/678 160 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

7.  WBIF KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/694 165 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

8.  WBIF KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/695 165 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

9.  WBIF KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/696 165 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

10.  WBIF KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/735 210 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

11.  WBIF KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/736 210 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

12.  WIMP KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/345 173 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

13.  WIMP KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/556 152,6 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

14.  WIMP KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/558 152,6 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

15.  WIMP KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/563 144,53 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

16.  WIMP KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/564 144,53 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

17.  WIMP KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/565 154 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

18.  WIMP KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-87/51 1094 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

19.  WGIGN KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/371 181 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

20.  WGIGN KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/373 181 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

21.  WGIGN KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/382 158 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

22.  WGIGN KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/387 158 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

23.  WGIGN KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/538 149 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

24.  WGIGN KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/542 152,6 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

25.  WGIGN KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/543 149 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

26.  WGIGN KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/548 129 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

27.  WGIGN KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/549 149 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

28.  WGIGN KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/555 154,23 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

29.  WGIGN KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/569 144,53 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

30.  WGIGN KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/607 0 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

31.  WGIGN KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/628 160,05 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

32.  WGIGN KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/645 160 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

33.  WGIGN KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/646 160 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

34.  WGIGN KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/647 160 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

35.  WGIGN KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/684 160 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

36.  WGIGN KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/685 160 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

37.  WGIGN KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/710 160 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 



38.  WGIGN KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/714 160 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

39.  WGIGN KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/723 320 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

40.  WGIGN KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/724 320 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

41.  WGIGN KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/731 210 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

42.  WGIGN KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/732 250 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

43.  WGIGN KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/733 210 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

44.  WGIGN KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/758 250 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

45.  WGIGN KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/759 250 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

46.  WGIGN KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/760 250 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

47.  WGIGN KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/761 250 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

48.  WGIGN KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/762 250 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

49.  WGIGN KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/763 250 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

50.  WGIGN KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/764 250 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

51.  WGIGN KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/766 250 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

52.  WGIGN KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/767 250 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

53.  WGIGN KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/768 250 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

54.  WGIGN KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/769 250 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

55.  WGIGN KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/83 135,5 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

56.  PRK KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/626 160,05 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

57.  RK KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/711 160 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

58.  WOZK KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/342 129 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

59.  WOZK KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/344 173 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

60.  WOZK KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/412 152,6 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

61.  WOZK KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/413 152,6 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

62.  WOZK KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/439 141,55 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

63.  WOZK KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/460 179 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

64.  WOZK KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/461 149 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

65.  WOZK KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/471 141,55 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

66.  WOZK KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/475 141,55 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

67.  WOZK KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/476 149 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

68.  WOZK KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/478 152,6 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

69.  WOZK KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/654 153 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

70.  WOZK KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/655 153 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

71.  WOZK KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/686 160 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

72.  WOZK KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/700 300 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

73.  WOZK KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/703 150 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

74.  WOZK KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/704 150 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

75.  WOZK KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/712 160 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

76.  WOZK KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/713 160 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

77.  WOZK KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/719 160 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

78.  WOZK KRZESŁO OBROTOWE SP-03-IX-86/722 290 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

79.  WE KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/284 92,88 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

80.  WE KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/357 154 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

81.  WE KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/648 160 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

82.  WE KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/734 210 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 



83.  PKZ KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/265 177,63 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

84.  PKZ KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/467 144 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

85.  PKZ KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/644 160 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

86.  PKZ KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/683 160 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

87.  PKZ KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/754 250 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

88.  PKZ KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/755 250 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

89.  PKZ KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/756 250 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

90.  PKZ KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/757 250 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

91.  RP KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/727 289 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

92.  RP KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/728 289 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

93.  AB KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/258 177,63 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

94.  AB KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/262 177,63 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

95.  AB KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/372 154,23 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

96.  AB KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/388 149 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

97.  AB KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/598 149 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

98.  AB KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/677 160 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

99.  AB KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/682 160,05 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

100.  AB KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/697 160 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

101.  AB KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/698 160 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

102.  AB KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/701 240 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

103.  AB KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/702 240 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

104.  AB KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/707 250 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

105.  AB KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/708 220 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

106.  AB KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/709 220 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

107.  AB KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/772 245 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

108.  AB KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/777 225 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

109.  AB KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/778 225 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

110.  AB KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-87/58 740 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

111.  AB KRZESŁO OBROTOWE SP-03-IX-86/720 290 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

112.  AB KRZESŁO OBROTOWE SP-03-IX-86/721 290 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

113.  OŚL KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/251 177,63 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

114.  OŚL KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/261 173 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

115.  OŚL KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/568 129 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

116.  OŚL KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/621 173 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

117.  OŚL KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/625 160 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

118.  OŚL KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/693 165 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

119.  OŚL KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/737 210 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

120.  OŚL KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/738 210 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

121.  OŚL KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/739 210 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

122.  OŚL KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/770 245 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

123.  OŚL KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/771 245 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

124.  GP KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/691 160 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

125.  WK KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/329 185 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

126.  WK KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/536 150,35 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

127.  WK KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/537 150,35 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 



128.  WK KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/567 129 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

129.  WK KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/579 149 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

130.  WK KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/580 149 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

131.  WK KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/581 149 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

132.  WK KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/582 149 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

133.  WK KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/601 185 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

134.  WK KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/602 185 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

135.  WK KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/637 160 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

136.  WK KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/638 160 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

137.  WK KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/656 160,05 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

138.  WK KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/690 160 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

139.  WK KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/715 160 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

140.  WK KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/716 160 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

141.  WK KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/717 160 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

142.  WK KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/718 160 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

143.  WK KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/749 225 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

144.  WK KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/750 225 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

145.  WK KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/751 225 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

146.  WK KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/752 225 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

147.  WK KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/753 225 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

148.  WT KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/651 125 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

149.  WT KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/679 160 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

150.  WT KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/680 160 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

151.  WT KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/681 160 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

152.  WT KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/688 160 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

153.  WT KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/689 160 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

154.  WT KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/725 319 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

155.  WT KRZESŁO OBROTOWE SP-013-IX-86/748 325 Nie spełnia wymogów rozporządzenia 

RAZEM 30 118,50  



 


